
ZARZĄDZENIE Nr  2816 /2021 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 13 września 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej  
w Radomiu jako podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego 
w zakresie udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy lub usługi, na rzecz 
jednostek obsługiwanych. 

 

Na podstawie art. 49 w związku z art. 44 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021r. poz. 1129) w związku z art. 26 ust. 1 oraz 
art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 poz.1372) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wyznacza się jednostkę budżetową Gminy Miasta Radomia pod nazwą Centrum Usług 
Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, jako podmiot wykonujący zadania 
centralnego zamawiającego w zakresie udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy 
lub usługi, na rzecz jednostek obsługiwanych zgodnie z art. 44 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 

§2 

Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu będzie wykonywać  
określone w  § 1 zadania centralnego zamawiającego na rzecz jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasta Radomia, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem, im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu 
przy ul.  Struga 88, 

2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu,  
przy ul. Wyścigowej 16, 

3) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu, przy ul. Garbarskiej 35, 

4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, przy ul. Zofii Holszańskiej 13. 

  

§ 3 

Zarządzenie dotyczy zamówień na roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których stosuje 
się przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się jednostki obsługiwane do nabywania robót budowlanych, produktów lub 
usług od wykonawców wybranych przez centralnego zamawiającego. 

 

§ 5 

1. Jednostki obsługiwane są zobowiązane do współpracy z centralnym zamawiającym na 
etapie przygotowania postępowania i udzielenia zamówienia, w szczególności do 
udzielania centralnemu zamawiającemu niezbędnych wyjaśnień i informacji. 

2. Na wniosek centralnego zamawiającego jednostki obsługiwane są zobowiązane udzielać 
wsparcia merytorycznego w zakresie projektu SWZ w części dotyczącej opisu przedmiotu 
zamówienia. 

3. Jednostki obsługiwane w trakcie prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
przekazują dodatkowe informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania,  



w szczególności modyfikacji warunków zamówienia, zmian ogłoszenia, a także 
opracowywania odpowiedzi na pytania wykonawców. 

 

§ 6 

Centralny zamawiający odpowiada za bieżącą współpracę z jednostkami obsługiwanymi  
w zakresie realizacji zamówień, w szczególności udziela tym jednostkom niezbędnych 
wyjaśnień i informacji. 

 

§ 7 

Czynności Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, jako 
centralnego zamawiającego, będą podejmowane na wniosek zamawiających jednostek 
obsługiwanych. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Domów 
Pomocy Społecznej w Radomiu oraz Dyrektorom obsługiwanych domów pomocy społecznej. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 
 


